DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE SOBRE AS TENSÕES
DE INTERESSES NOS PROCESSOS DE CONCESSÕES DE PARQUES PÚBLICOS: UM
ESTUDO DE CASO SOBRE A CONCESSÃO DO PARQUE ESTADUAL DAS SETE
PASSAGENS EM MIGUEL CALMON - BA de autoria de MAIZA BARBOSA DE OLIVEIRA,
VANESSA JORDÃO DOS SANTOS, JORGE NEY VALOIS RIOS FILHO, foi publicado nos
Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95332

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95332